Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 026/2025
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- 01(UM) ENTREVISTADOR 40H

EDITAL 002/2025 - AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para
conhecimento  dos  interessados  a  AVALIAÇÃO  DOS  TÍTULOS  POR  ORDEM  DE
INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

ENTREVISTADOR 40H

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

01 CLÉSIA ALVES DA SILVA 3 PONTOS

02 ANA CRISTINA THOMÉ TONIAL 1 PONTO

03 CRISTIAN LUIS MINGOTTI 2 PONTOS

04 JOÃO ALBERTO XAVIER 0 PONTO

05 ROGÉRIO ERNANI MARQUES 0 PONTO

06 VANESSA CARLA DE CAMARGO 0 PONTO

07 RONAN CARLOS SCALVI 4 PONTOS

08 ALINE SANTOS CORIM 5 PONTOS

09 FRANCIELE SIGNOR DE LARA 2 PONTOS

10 MICHERLENE MAGALHÃES MANICA 1 PONTO

11 ELAINE DARODDA PAPALIA FEREIRA 2 PONTOS

12 LUCAS GUSTAVO TONIOLLO 5 PONTOS

13 ROSMERI FATIMA DA VEIGA ROVANI 0 PONTO

14 ELEN TICIANE MILKIEWICZ 2 PONTOS

15 MARISTELA DIAS 1 PONTO

16 LEONARDO VINICIUS TRAMONTINI ROISMANN 0 PONTO

Erechim, 19 de Fevereiro de 2025.

Registre-se e Publique-se

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Mun. de Administração